
UCHWAŁA NR X/74/2007

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 19 czerwca  2007 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr IV/26/2006 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  28 grudnia 2006 r.  w sprawie budżetu
gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych w 2007 r. w sposób
następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek

              sektora finansów publicznych

- o kwotę                  - 13 800 zł
          (umowa dotacji Nr 171/2007/49/MN/sz/D z dn. 09.05.2007 r. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na profilaktykę zdrowotną dzieci realizowaną w trakcie
wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym 2006/2007 „zielone szkoły”)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

wydatki bieżące
z tego:
pozostałe wydatki:

- o kwotę                  - 13 800 zł



§ 2

1. Dokonać zmian w § 1 Uchwały Nr IX/72/2007 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
z dnia 29 maja 2007 roku w sprawie zmian w planach wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i planach wydatków dochodów własnych , który
otrzymuje następujące brzmienie:

Dokonać zmian w planie  Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
stanowiącego załącznik nr 10 do budżetu na 2007 r. w sposób następujący:

Zaangażować stan środków pieniężnych pozostałych na rachunku bankowym na dzień
31.12.2006 r. w kwocie 3 424,83 zł na:

zwiększenie planu wydatków

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90011 –  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
  (dofinansowanie utylizacji wyrobów azbestowych)

-         o kwotę           - 3 424,83 zł

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr IX/72/2007 pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
           Grzegorz Wałek


